0BOg,

<
-
Crmpoues®

Engine safeguard
Made in fiberglass

3alLMTa MOTOPHOro oTceka
apt. 1209 CARBON

Installation instruction

10 11 12

erI'IJ'IeHI/IFI 3apHelr YacTu 3aLLMUThbI:

1,3 - nnactmuubl M10 L40
5,9 - wanbsl 10x30
6,10 - 6onTbl M10x35

KpenneHnue nepeaHei 4yacTu 3alUUTLI:

2,4 - nnactnHbl M10 L55 (75x18x4)
7,12 - wan6bsl 12x36
8,11 - 6onTtbl M10x50

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennit M10 He 0oJsiee 2,5 Krem

[Ipu ycTaHOBKE KpeIeka M MOHTaXKE 3alIUThl HACTOATSIbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BATh I’Dad)I/ITOBVIO NI aHAJJOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBOJII/ITCHB BIIPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHNA B KOHCTPYKIHIO 3alIIUTEI.




3aLIJ,VITa MOTOPHOIo OTCeKa
apT. 1209 CARBON

[Iepen ycTaHOBKOM 3alIMTHI AEMOHTUPOBAThH IITATHBIN MBUIbHUK U YCTAHOBUTD KPETICK.
HanpoTus kpernexHbpIX OTBEPCTUN CENaTh BHIPE3bI B IIBLIBHUKE U BEPHYTH €I0 Ha MECTO.
MecTa yCTaHOBKM KpPEIUIEHUHN 3aIHEN YaCTH 3alUThl MOTOPHOI'O OTCEKA.

MecTta ycTaHOBKH KPETUIEHUH MTEpEeaHEN YaCTH 3alIUThl MOTOPHOTO OTCEKA.
BepHyTh NBUIBHUK HA MECTO, HAXKUBUTD MEPEAHUE O0ITHI KPEIUJICHUS, MIOCTIE 3TOT0 YCTAaHOBUTh
3alIUTYy.

ITocne ycTanoBku 3alllUTHI OPUTAHYTH NBIJIBHUK IITATHBIMU BUHTaAMU M6.




3awuTta KM
apt. 1209 CARBON

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
KpenneHusa 3agHen yactu 3awmtbl KIMT: KpenneHue nepeaHein yactu 3awmtbl KIIT:
14 - KPOHLWITENH (BOOUTENBLCKUIA)
17 - nnactunHa 135x30x3 (naccaxupckas) 24,26,28,31 - Wwaibbl 8x24
19 - npocraska 30x30x105 25,27,29,30 - 60n1Tbl M6x35

13,15,16,18-wtaTHbIE 60NTHI NOAPAMHMKA
20,22 - wanbbl 10x30
21 -6ont M10x35
23 - 6ont M10x130

MoMmeHT 3aTaKKH pe3b00BbIX coennHennii M10 He 0osee 2,5 Krem
M6 He 0oJ1ee 1,5 Krem

[Ipu ycTaHOBKE KpeIeka M MOHTaXKE 3alIUThl HACTOSATSIbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIb30BATh I’Dad)I/ITOBVIO NI aHAJJOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBOI[I/ITeJ'IB BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




3awuTta KM
apt. 1209 CARBON

3amuThl KIITI. C BoAUTENBCKON CTOPOHBI
noTpedyeTcs clieaaTh BbIPE3 B IbLILHUKE.
R 2y

N i
ITepenuss yacts 3amutsl KIIIT kpenutcs k

IIbIJIBHUKA.

MecTa yCTaHOBKM KPEIUIEHUN 33 THEN 4acTh

MTaTHBIM p€3B6OBBIM OTBCPCTHUAM KPCILJICHUA

3ansss yactb 3ammthl KIIIT kpenurces k
noapaMHuky KIIIT uepe3 kponmTeiinel. C
BOJIUTEJILCKON CTOPOHBI KPOHILITEHH
YCTaHOBUTb CHauaja Ha OJIUH OOJIT OTOM
Ha JIpyrou.
Boaurenbckas cropoHa.

3amnmra Ha aBTOMOOMIIE.




